AVUS — I.
Ecdi. Prolog. AVUS meus Jesus
Gen. 28. 4 Ut possideas terram... quam pollicitus est
 avo tuo
Eccl. 10. 6 Quamtu non viderunt patres tui, et avi
AXA — E.
Josue. 15. 16 Dabo ei Axam filiam meam uxorem
 17 Deditque ei — filiam suam uxorem
Judic. 1. 12 Dabo ei — filiam meam uxorem
 13 Dedit ei — filiam suam conjugem
AXAPH. Urbs in tribu Assr.
Josue. 19. 25 Et Chali, et Beten, et Axaph
AXIS — IS.
Ecdi. 33. 5 Et quasi axis versatilis cogitatus illius
3 Reg. 7. 30 Et axes aerei et per quatuor partes
 33 Et — eorum, et radii, et canthi
AZA. Vir.
1 Eodr. 2. 49 Filius Aza, filii Phasea
2 Eodr. 7. 51 Filius —, filii Phasea
AZA. Urbs.
1 Par. 7. 28 Usque ad Aza cum filiabus
AZAEI. Rex Syriæ.
Amos. 1. 4 Et mittam ignem in domum Azael
AZAH. Pater Jonathan.
1 Eodr. 10. 15 Jonathan filius Azahel
AZANIAS — E.
2 Eodr. 10. 9 Josue filius Azania
AZANOTHABOR.
Josue. 19. 34 Revertitur... in Azanothabor
AZAREEL.
1 Par. 12. 6 Elecana, et Jesia, et Azareel
2 Eodr. 12. 35 Semela, et —, Malalai...
1 Par. 25. 18 Undecima Azareel, filius et fratris
AZARIAS — E.
3 Reg. 4. 2 Azarias filius Sadoc sacerdotis
 5 — filius Nathan
4 Reg. 15. 1 Regnavit — filius Amasia regis Juda
 7 Et dormivit — cum patribus suis
1 Par. 2. 8 Filius Ethan: —
 39 — genuit Helles
 6. 9 — genuit Johanan
 11 Genuit autem — Amariam
 14 — genuit Saraiam
 9. 11 — quoque filius Helcie
2 Par. 15. 1 — autem filius Obed
 26. 17 Statimq. ingressus est post eum — sacerd.
 20 Cumque respexisset eum — pontifex
 28. 12 — filius Johanan
 29. 12 Cis filius Abdi, et — filius Jahleel
 31. 10 Respondit illi — sacerdos pinus...
 13 Post quem Jahiel et — et...
2 Eodr. 3. 23 Post eum edificavit — filius Maasia
 7. 7 Qui venerunt cum Zorobabel... —
 7. —, Zorobabel... silentium faciebant
 10. 2 Saraias, —, Jeremias
 12. 33 Et —, Esdras, et Misael
Tobias. 5. 18 Ego sum —, Ananie magni filius
Jerem. 43. 2 Dixit — filius Osaise
Daniel. 1. 6 Ananias, Misael, —
 19 Misael et —: et steterunt
 3. 25 Stans autem — oravit sie
1 Mac. 2. 59 Ananias et — et Misael credentes
 5. 56 Audivit... — princeps virtutis
 60 Et fugati sunt Iosephus et —
Tobias. 6. 7 Obsecro te, Azaria frater, ut dicas mihi
 9. 1 — frater, pado, ut auscultes verba mea
Daniel. 3. 88 Benedictio Anania, —, Misael
4 Reg. 15. 6 Reliqua autem sermone Azaria
 8 Anno trigesimo octavo — regis Juda
 13 Selhum... regnavit trigesimo nono anno —
 17 Anno trigesimo nono — regis Juda
 25 Anno quinquagesimo — regis Juda
 27 Anno quinquagesimo secundo...
1 Par. 3. 12 Porro — filius Joathan
 6. 36 Filius Elecana, filii Johel, filii —
2 Par. 15. 8 Cum audisset Asa verba... —

2 Par. 29. 12 Joel filius Azarias, de filii Caath
 31. 13 Et — pontificis domus Dei
1 Eodr. 7. 1 Esdras filius Sardaie, filii —, filii...
 3 Filius Amaria, filii —, filii Marajoth
2 Eodr. 3. 24 A domo — usque ad flexuram
Daniel. 1. 7 Et imposuit... et Azaria Abdenago
 2. 17 Misael et — sociis suis indicavit
4 Reg. 14. 21 Tullit... Azariam annos natum sexdecim
1 Par. 2. 38 Obed genuit Jehu; Jehu genuit —
 3. 12 Et hujus Amasias filius genuit —
 6. 9 Achimass genuit —
 10 Johanan genuit —
 13 Et Helcias genuit —
2 Par. 21. 2 Filios Josaphat, — et Jahiel, et Zacha-
 riam, et —, et Michaël
 23. 1 Assumpsit contortiones... — videlicet... —
 quoque filium Obed, et Maasiam
Daniel. 1. 11 Ananiam, Misaelem, —
1 Mac. 5. 18 Reliquit... et — ducos populi
Daniel. 3. 49 Angelus a. Domini descendit cum Azaria
AZARICAM.
2 Eodr. 11. 15 Et de Levitis... filius Azaricam
AZAU.
Gen. 22. 22 Et Gazed et Azau, Pheldas quoque
AZAZ.
1 Par. 5. 8 Porro Balaa filius Azaz, filii Samma
AZBOC.
2 Eodr. 3. 16 Post eum edificavit Nehemias filius Azboc
AZECA. Urbs.
Josue. 15. 35 Et Jerimoth et Adullam et Socho et Azeca
Josue. 10. 10 Percussit usque Azecam, et Maceda
 11 Dominus misit super eos lapides magno
 de celo usque ad —
1 Reg. 17. 1 Castanetati sunt inter Socho et —
2 Par. 11. 9 Aduram, et Lachis, et —
Jerem. 34. 7 Contra Lachis, et contra —
2 Eodr. 11. 30 Et Azeca, et filiabus ejus
AZEA. Filius Josue.
2 Eodr. 3. 19 Et edificavit juxta eum Azer
AZGAD.
2 Eodr. 10. 15 Boni Azgad Bebai
1 Eodr. 2. 12 Filius Azgad mille ducenti viginti duo
 8. 12 De filiis — Johanan...
2 Eodr. 7. 17 Filius — duo milia trecenti viginti duo
AZIAM.
2 Eodr. 11. 4 Athaias filius Aziam
AZIZA.
1 Eodr. 10. 27 Jerimoth et Zabed, et Aziza
AZMAVETH.
2 Reg. 23. 31 Asmaveth de Beropi
1 Eodr. 2. 24 Filius Asmaveth quadraginta duo
2 Eodr. 12. 29 Et de regionibus Geba et —
AZMOTH.
1 Par. 11. 32 Azmoth Bauramites
 27. 25 Super thesauros autem regis fuit —
1 Par. 12. 3 Jaziel et Phaliet, filii Azmoth
1 Par. 8. 36 Josada genuit Alamath, — et Zamri
 9. 42 Jara genuit Alamath, — et Zamri
AZOR. Vir.
Math. 1. 14 Azor autem genuit Sadoc
Math. 1. 13 Michiam autem genuit Azor
AZOR. Urbs.
Judic. 4. 17 Erat enim pax inter Jabin regem Azor
Judic. 4. 2 Jabin... qui regnavit in Azor
AZOTICE.
2 Eodr. 13. 24 Filius eorum ex media parte loquebantur
 azotice
AZOTIS — IDIS.
2 Eodr. 13. 23 Vide Judæos ducentes uxores Azotidas
AZOTII — ORUM.
1 Reg. 5. 3 Cumque surrexissent ditulco Azotii al-
 tera die

1 Reg. 5. 7 Videntes a viri Azotii huluscom. plagam
2 Eodr. 4. 7 Arabes, et Ammonite, et —
Josue. 13. 3 Gazeos, et Azotios, Ascalonitas
1 Reg. 5. 6 Aggravata est a. manus Dom. super —
 et demollit est eos
AZOTUS — TI.
Josue. 15. 47 Azotus cum vicis, et villulis suis
1 Reg. 6. 17 — unum. Gaza unum. Ascalon unum
2 Par. 26. 6 Dextruxit... murumque Azoti
Jerem. 25. 20 Arcason et reliquias —
Amos. 3. 9 Audium facite in aedibus —
1 Mac. 4. 15 Usque in campos... et — et Jamnia
 9. 15 Et persecutus est eos usque ad montem —
 14. 34 Gazaram, que est in finibus —
 16. 10 Que erant in agris —, et succedit
1 Mac. 11. 4 Et ut appropiavit Azoto
Josue. 15. 46 Omnia que vergunt ad Azotum et vi-
 culos ejus
1 Reg. 5. 1 Asportaverunt eam Lapide adjutori in —
 6 Percussit in secretiore parte natium —
Isai. 20. 1 In anno que ingressus est Tharthan in —
 Pugnasset contra —, et cepisset eam
Soph. 2. 4 — in meridie ejicient
1 Mac. 5. 68 Et declinavit Judas in —
 10. 78 Et abiit — tamquam iter faciens
 Et inscutus est eum Jonathas in —
 83 Fugerunt in — et intraverunt in Beth-
 dagon
 84 Et succendit Jonathas —
 11. 4 Ostendit ei... et —, et cetera ejus de-
 mollia
Josue. 11. 22 Absque civitatibus Gaza, Geth et Azoto
1 Reg. 5. 8 Super limen Dagon in —, usque in...
2 Par. 26. 6 Edificavit quoque oppida in —
Amos. 1. 8 Et disperdam habitatorem de —
Zach. 9. 6 Et sedebit separator in —
Act. 8. 40 Philippus autem inventus est in —
AZREEL.
2 Eodr. 14. 13 Et Amassai filius Azreel
AZUBA.
3 Reg. 22. 42 Nomen matris ejus Azuba filia Salai
1 Par. 2. 19 Cumq. mortua fuisset — accepit...
2 Par. 20. 31 Nomen matris ejus — filia Salai
1 Par. 2. 18 Accepit uxorem nomine Azuba
AZUR.
2 Eodr. 10. 17 Ater, Hezezia, Azur
Jerem. 28. 1 Dixit ad me Hanania filius Azur
Ezech. 11. 1 Vidit... Jezoniam filium —, et Pheltiam
AZYMA — ORUM. (Substant.).
Ezech. 45. 21 Septem diebus azyma comedentur
Marc. 14. 1 Erat a. Pascha et — post biduum
Ezech. 23. 15 Solemnitatem azymorum custodites
 20. 23 Laganum de canistro —

Eccl. 34. 18 Solemnitatem azymorum custodites
Levit. 8. 26 Tollens autem de canistro —
 23. 6 Solemnitas — Domini est
Nuan. 6. 17 Offensus simul canistrum —
Deut. 16. 16 In solemnitate —
2 Par. 8. 13 In solemnitate —
 30. 13 Ut faceret solemnitatem —
 21 Solemnitatem — septem diebus
 35. 17 Solemnitatem — septem diebus
4 Eodr. 6. 22 Et fecerunt solemnitatem —
Math. 26. 17 Prima autem die —
Marc. 14. 12 Et primo die — quando Pascha immol.
Luc. 22. 1 Appropinquabat a. dies festus —
 7 Venit autem dies —
Act. 12. 3 Erant autem dies —
 20. 6 Navigavimus post dies — a Philippis
Gen. 19. 3 Fecit conviv. et coxit azyma, et com-
 ederunt
Ezech. 12. 15 Septem diebus — comeditis
 17 Et observabitis —
 18 Comedetis —, usque ad diem vigesim...
 20 In cunctis habitaculis vestris edetis —
 13. 7 — comeditis septem diebus
Levit. 23. 15 Septem diebus comeditis —
Deut. 16. 8 Sex diebus comedes —
1 Reg. 28. 24 Miscuit eam (farinam) et coxit —
 9 Sed tantum comedebant —
4 Reg. 13. 6 Septem diebus vesceris azymis
Ezech. 34. 18 Septem diebus vesceris —
Levit. 8. 2 Tolle Aaron... canistrum cum —
Nuan. 9. 11 Cum — et lactucis agrestibus comedent
 illud
 28. 17 Septem diebus vescentur —
1 Cor. 5. 8 Sed in — sinceritatis et veritatis
AZYMU — A — UM.
Nuan. 6. 19 Laganum azymum unum, et tradet...
1 Cor. 5. 7 Ut sitis nova conspersio, sicut estis azymi
Nuan. 6. 15 Canistrum quoque panum azymorum
Ezech. 12. 8 Edent... et azymos panes cum lactucis
 agrestibus
 39 Fecerunt subcinericiis panes —
 29. 2 Tolle... panesque —, et crustulam
Josue. 5. 11 Comederunt... — panes et polentam
Judic. 6. 19 Coxit... de farina modio — panes
 20 Tolle carnes et — panes
 21 Tetigit carnes, et panes —: ascendit...
 et carnes — que panes consumpsit
Ezech. 29. 2 Laganum quoque azyma oleo lita
Levit. 2. 4 Et laganum — oleo lita
1 Par. 23. 29 Ad laganum —, et sartagine
AZZI. Filius Bani.
2 Eodr. 11. 22 Et episcopus Levitarum... Azzi filius
 12. 19 Joiada, — (20) Sellai, Cellai
 41 — et Johanan et Melchia et...
B
3 Reg. 18. 22 Prophete autem Baal quadringenti
 25 Dixit ergo Elias ad prophetas —
 26 Invocabant nomen — de manae meridien
 40 Apprehendite prophetas —
4 Reg. 3. 2 Tullit enim statuas — quas fecerat pater
 10. 19 Nunc igitur omnes prophetas —
 Faciebat hoc insidiosus, ut disperderet cul-
 tores —
 20 Et dixit: Sanctificate diem solemnem —
 Et ingressi sunt templum —, et replerit
 est domus — a summo...
 22 Proferte vestimenta universis servis —
 23 Ingressusque Jehu... templum —, ait cul-
 toribus —: Perquirite, et videte... ut
 sint servi — soli
 25 Et erunt in civitatem templi —
 26 Et protulerunt statuas de fano —
 27 Dextruxerunt quoque zedem —
 11. 18 Ingressusque est omnis populus templum —
 Mathan q. sacerdotem — occiderunt

2 Par. 23. 17 Ingressus est omnis populus domum Baal Mathan q. sacerdot. interfecerunt

Soph. 1. 4 Disperdam de loco hoc reliquias —

Judic. 2. 13 Servientes Baal et Astaroth

3 Reg. 16. 31 Abit. et servivit. — et adoravit eum

22. 54 Et posuit aram — in templo...

22. 54 Servivit quoque —, et adoravit eum

4 Reg. 10. 19 Sacrificium enim grande est mihi —

17. 16 Adoraverunt... servieruntque —

21. 3 Et exivit aras —

23. 4 Omnia vasa, quae facta fuerant —

5 Delevit... eos, qui adolebant incensum —

Jerem. 32. 29 In quorum domibus sacrificabant —

35 Adificaverunt excelsa —

Osee. 2. 8 Et aurum, quae fecerunt —

3 Reg. 19. 18 Quorum genua non sunt incurvata ante Baal

4 Reg. 10. 18 Achab coluit — parum, ego autem colam... 28 Delevit itaque Jehu — de Israél

Jerem. 21. 8 Prophetae prophetaverunt in —

12. 16 Sicut docuerunt populum meum jurare in —

23. 13 Prophetabant in —, et decipiebant popul. 27 Obliti sunt... nomina mei propter —

Osee. 10. 14 Qui iudicavit — in die praelii

11. 1 Deliquit in —, et mortuus est

Rom. 13. 4 Qui non curvaverunt genua ante —

Judic. 8. 33 Percussere iudicium cum Baal fesus

BAALA.

Josue. 15. 29 Et Baala et Iim et Esen

Josue. 15. 9 Inclinaturque in Baala, quae est Cariat. 11 Et transit montem —

Josue. 15. 10 Et circuit de Baala contra occidentem

BAALAM.

1 Par. 6. 70 Baalam et suburbana ejus

BAALATH.

Josue. 19. 8 Urbium istarum usque ad Baalath

3 Reg. 9. 18 Et —, et Palmiram in terra solitudinis

BAALBERIT.

Judic. 9. 4 Pondo argenti de fano Baalberit

BAALGAD.

Josue. 11. 17 Ascendit Seir usque Baalgad

Josue. 12. 7 A Baalgad in campo Libani

13. 5 A — sub monte Hermon

BAALHASOR.

2 Reg. 13. 23 Ut tenderent oves Absalom in Baalhasor

BAAL-HERMON.

1 Par. 5. 23 A finibus Basan usque Baal-Hermon

Judic. 3. 3 De monte Baal-Hermon

BAALI.

Osee. 2. 16 Et non vocabit me ultra, Baali

BAALIA.

1 Par. 12. 5 Et Baalia, et Samaria, et Saphatia

BAALIADA.

1 Par. 14. 7 Elisama, et Baaliada, et Eliphalet

BAALIM. Idolum.

2 Par. 24. 7 Ornaverunt fanum Baalim

34. 4 Destrueruntque coram eo aras —

Osee. 2. 13 Visitabo super eam dies —

17 Et auferam nomina — de ore ejus

Judic. 2. 11 Et servierunt Baalim

3. 7 Servientes —, et Astaroth

6 Et servierunt idolis — et Astaroth

10 Derelictimus Dom... et servivimus —

1 Reg. 12. 10 Et servivimus —, et Astaroth

2 Par. 28. 2 Insuper et statuas fudit —

33. 3 Construxitque aras —

Jerem. 7. 9 Jurare mendaciter, libare —

11. 19 Possidit... aras ad libandum —

17 Ad irritandum me libantes —

19. 5 Adificaverunt excelsa —

Combur. filios suos igni in holocaustum —

Osee. 11. 2 — immolabant, et simulacris

1 Reg. 7. 3 Auferite deos alienos... Baalim et Astaroth

4 Abstulerunt ergo filii Israél —

3 Reg. 18. 18 Et secuti estis —

2 Par. 17. 3 Et non servavit in —

Jerem. 2. 23 Post Baalim non ambulavi

9. 14 Abierunt post pravitatem cordis sui, et post —

Judic. 8. 33 Et fornicati sunt cum Baalim

BAALIS.

Jerem. 40. 14 Scito quod Baalis rex filiorum Ammon

BAALMEON.

Nam. 32. 38 Nabo, et Baalmeon, versis nominibus

Josue. 13. 17 Bimothbaal et oppidum —

BAALPHARASIM.

2 Reg. 5. 20 Vocatum est nomen loci illius Baalpharasim

1 Par. 14. 11 Vocatum est nomen loci illius —

2 Reg. 5. 20 Venit ergo David in Baalpharasim

1 Par. 14. 11 Cumque illi ascendissent in —

BAALSALISA.

4 Reg. 4. 42 Vir autem quidam venit de Baalsalisa

BAALTHAMAR.

Judic. 20. 33 In loco, qui vocatur Baalthamar

BAANA.

2 Reg. 4. 2 Nomen unum Baana, et nomen alteri Rechab

5 Rechab et — ingressi sunt

6 Percusserunt eum in inguine Rechab et —

3 Reg. 4. 16 — filius Husi, in Aser et in Baloth

1 Eadr. 2. 2 Qui venerunt... Robum, —

2 Eadr. 7. 7 Beogai, Nahum, —

10. 17 Melluch, Haran, —

2 Reg. 23. 29 Heled filius Baana

2 Par. 11. 30 Heled filius — Nethophathites

2 Eadr. 3. 4 Juxta eos edificavit Sadoe filius —

2 Reg. 3. 9 Respondens a. David Rechab et Baana

BAASA.

3 Reg. 15. 17 Ascendit quoque Baasa rex Israél in Judam

21 Quod cum audisset —, intermisit

22 Quibus edificaverat — et extruxit

27 Insidiatus est a. — filius Ahie

28 Interfecit ergo illum —

33 Regnavit — filius Ahie

16. 6 Dormivit ergo — cum patribus suis

2 Par. 16. 1 Ascendit — rex Israél in Judam

5 Quod cum audisset —, desit edificare...

6 Ligna quae edificatiioni preparaverat —

3 Reg. 16. 3 Ece, ego demetam posteriora Baasa

5 Reliqua autem sermonum —

8 Regnavit Ela filius — super Israél

11 Percussit omnem domum —

12 Delevit. Zambri omnem domum —

13 Propter universa peccata —

21. 22 Sicut domum —, filii Ahia

4 Reg. 9. 9 Sicut domum —, filii Ahia

3 Reg. 15. 16 Bellum a. erat inter Asa et Baasa

32 Fuitq. bellum inter Asa et — regem Israél

16. 1 Factus est a. sermo... contra —

1 Cum... verbum D. factum esset contra —

12 Juxta verbum Dom., quod locutus fuerat ad —

Jerem. 41. 19 Ipse est quem fecit rex Asa propter —

3 Reg. 15. 19 Quod habes cum Baasa rege Israél

16. 4 Qui mortuus fuerit de — in civitate

2 Par. 16. 3 Rupto federe, quod habes cum —

BABEL.

Gen. 11. 9 Et ideoro vocabit nomen ejus Babel, quia confusum est labium

BABYLON — ONIS.

Gen. 10. 10 Fuit a. principium regni ejus Babylon

Isai. 13. 19 Et erit — illa gloriosa in regnis

21. 4 — dilecta mea posita est mihi

9 Dixit: Cecidit, cecidit —

Jerem. 50. 2 Capta est —, confusus est Bel

23 Quomodo versa est in desertum —

51. 7 Calix aureus — in manu Domini

8 Subito cecidit — et contrita est

37 Et erit — in tumulis

41 Quomodo facta est in stuporem —

49 Et quomodo fecit — ut caderent... 53 St ascenderit — in celum

54 Et dices: Sic submergetur —, etc...

Daniel. 4. 27 Nonne haec est — magna, quam ego edificavi... 1

Apoc. 14. 8 Cecidit, cecidit — illa magna

Apoc. 16. 19 Babylon magna venit in memoriam ante Deum

17. 5 — magna, mater fornicationum

18. 3 Cecidit, cecidit — magna

10 Vae civitas illa magna —

41 Hoc impeta mittetur — civitas illa magna

Isai. 47. 1 Sede in pulvere, virgo filia Babylon

Jerem. 50. 24 Sicut vir paratus ad praelium contra te, filia

4 Reg. 20. 18 Erunt eunuchi in palatio regis Babylonis

24. 1 Ascendit Nabuchodonosor rex —

7 Tulerat enim rex — a rivo Egypti

10 Ascenderunt servi Nabuchod. regis —

11 Venitq. Nabuchod. rex —

12 Egressusq. est Joachim... ad regem —

Et susceperat eum rex —

16 Duxitque eos rex — captivos

20 Reversusq. Sedecias a rege —

25. 1 Venit Nabuchodonosor rex —

6 Regem duxerunt ad regem —

8 Ipse est annus nonus decimus regis —

Servus regis — in Jerusalem

11 Peragus qui transfugerat ad regem —

20 Duxit ad regem — in Roblathia

21 Percussitque eos rex —

22 Quem dimiserat Nabuchod. rex —

23 Quod constitisset rex — Godoliam

24 Manete in terra et servite regi —

27 Sublevavit Evilmerodac rex —

2 Par. 32. 31 Attamen in legatione principum —

1 Eadr. 1. 11 Cum his qui ascendebant de transnigra-tione — in Jerusalem

2. 1 Quam transtulerat Nabuchod. rex — in...

5. 12 Tradidit eos in manus Nabuchod. regis —

13 Anno a. primo Cyri regis —

14 Et asportaverat ea in templum —, pro-tulli Cyrus rex de templo —

7. 16 In universa provincia —

2 Eadr. 7. 6 Quos transtulerat Nabuchod. rex —

13. 6 Anno trigesimo secundo Artaxersis re-gis —

Ester. 2. 6 Regem Juda Nabuchod. rex — transtulit.

11. 4 Quos transtulerat Nabuchod. rex —

Psal. 86. 3 Memor ero Rahab et — scientiam me-

136. 1 Super flumina — illic sedimus

11 Filia — misera

Isai. 13. 1 Onus —, quod vidit Isaias filius Amos

14. 4 Sumes parabolum istam contra regem —

22 Perdam — nomen

39. 1 Misit — filius Baladan rex —

7 Et erunt eunuchi in palatio regis —

Jerem. 20. 4 Omnem Judam dabo in manum regis —

21. 2 Rex — preliatur adversum nos

4 Vos pugnatu adversum regem —

7 Dabo Sedec. in manu Nab. regis —

10 In manu regis — dabitur

22. 25 In manu Nabuchodonosor regis —

24. 1 Transtulit Nab. rex — Jechoniam

25. 1 Ipse est annus primus Nabuchod. regis —

9 Assumam... Nab. regem — servum in...

11 Servient... regi — septuaginta annis

12 Visitabo super regem —

27. 6 Dedi... in manu Nabuchod. regis —

8 Gens autem et regnum, quod non servivert Nabuchod. regi —, et quicumque regis —

9 Dicunt vobis: Non servietis regi —

11 Porro gens, quae subiecit cervicem suam sub iugo regis —

12 Subiecit colla vestra sub iugo regis —

13 Quae servire noluerit regi —

14 Non servietis regi —

17 Sed servite regi — ut vivatis

20 Quae non tulit Nabuchodon. rex —

28. 2 Contrivi jugum regis — de loco isto

3 Quae tulit Nabuchod. rex — de loco isto

4 Contram enim jugum regis —

11 Sic confringam jugum Nabuchod. regis —

14 Ut serviant Nabuchod. regi —

29. 3 Quos tulit Sedecias rex Juda ad Nabuchodonosor regem — in...

21 Tradam eos in manus Nab. regis —

29 Quos frixit rex — in igne

32. 2 Exercitus regis — obsidebat Jerusalem

3 Ece ego dabo civit... in manus regis —

4 Sed tradetur in manus regis —

Jerem. 32. 28 Ece ego tradam... in manus regis Babylonis

36 Quod tradetur in manus regis —

34. 1 Quando Nabuchodonosor rex —

2 Tradam civitatem hanc in manus regis —

3 Oculi tui oculos regis — videbunt

7 Exercitus regis — pugnabat

21 In manus exercituum regis —

35. 11 Cum a. ascendisset Nabuchod. rex —

36. 29 Festinus venit rex —

37. 1 Quem constituit regem Nabuchod. rex —

16 In manus regis — traderis

18 Non venit rex — super vos

38. 3 Tradetur civitas haec in manu exercitus regis —

17 St profectus exieris ad principes regis —

18 Si a. non exieris ad principes regis —

22 Educatur ad principes regis —

23 In manu regis — capietis

39. 1 Venit Nabuchodonosor rex —

3 Ingressi sunt omnes principes regis —

et omnes reliqui principes regis —

5 Captum adduxerunt ad Nab. regem —

6 Cecidit rex — filios Sedecie in... et omnes nobiles Juda cecidit rex —

11 Praepererat a. Nabuchod. rex —

13 Optimatus regis —

40. 3 Praeposuit rex — civitatibus Juda

7 Quod praefecisset rex — Godoliam

9 Et servite regi —, et bene erit vobis

41. 2 Quem praefecerat rex — reliquias

18 Quem praeposuerat rex — in terra

42. 11 Nolite timere a facie regis —

44. 30 In manu Nabuchodonosor regis —

46. 13 Quod venturus esset Nabuchod. rex —

26 In manus Nabuchodonosor regis —

49. 28 Quae percussit Nabuchodonosor rex —

30 Init enim contra vos Nabuchod. rex —

50. 8 Recedite de medio —

17 Exossavit enim Nabuchodonosor rex —

18 Ece ego visitabo regem —

28 Vox... eorum qui evaserunt de terra —

34 Et commoveat habitatores —

35 Gladus... ad habitatores —

43 Audivit rex — famam eorum

46 A voce captivitas — commota est terra

6 Fugite de medio —

51. 6 Super muros — levate signum

Quae locutus est contra habitatores —

29 Ut ponat terram — desertam

30 Cessaverunt fortes — a praelio

31 Ut annuntiet regi —, quia capta est civ.

33 Filia — quasi area

34 Devoravit me Nabuchodonosor rex —

44 Squidem et murus — corruet

47 Et visitabo super sculpitilla —

58 Murus — ille latissimus

52. 3 Reversit Sedecias a rege —

4 Venit Nabuchodonosor rex —

9 Adduxerunt eum ad regem —

10 Et jugulavit rex — filios Sedecie

11 Adduxit enim rex — in Babylonem

12 Ipse est annus nonus decimus Nabuchod. regis —: venit Nabuzardan princeps militiae, qui stabat coram rege —

15 Peragus qui transfugerat ad regem —

26 Duxit eos ad regem — in Roblathia

27 Et percussit eos rex —

31 Elevavit Evilmerodac rex —

34 Cibaria perpetua dabantur ei a rege —

Baruc. 1. 9 Postq. cepisset Nab. rex — Jechoniam

11 Orate pro vita Nabuchod. regis —

12 Sub umbra Nabuchod. regis —

2. 21 Et opera facite regi —

17 Sed operatur regi —

Ezech. 17. 12 Ece venit rex — in Jerusalem

16 Solvit pactum... in medio — manietur

19. 9 In castris adduxerunt eum ad regem —

21. 19 Ut veniat gladius regis —

21 Stetit enim rex — in bivio

23. 15 Similitudinem florum —, terraeque... 17 Cumq. venissent ad eam filii —

23 Filios — et universos Chaldeos

24. 2 Confirmatus est rex —

26. 7 Adducam ad Tyrum Nab. regem —

29. 18 Rex — servare fecit exercitum

19 Ece dabo Nab. regem — in terra

- Esch.* 30. 10 In manu Nabuchodonosor regis *Babylonis*
24 Confortabo brachia regis —
25 Et confortabo brachia regis —
Cum dedero gladium meum in manu reg. —
32. 11 Gladius regis — veniet tibi —
Daniel. 1. 1 Venit Nabuchod. rex — in Jerusalem
2. 12 Precepit ut perirent omnes sapientes —
14 Ad interficiendos sapientes —
18 Socii ejus cum ceteris sapientibus —
24 Constituerat rex ut periret sapientes —
Sapientes — ne perdas —
48 Super om. provincias — et praefectum magistratum super cunctos sapientes —
49 Constituit super opera provincia —
3. 1 Stabit eum in campo Dura provinciae —
12 Quae constituitur super opera regionis —
97 Tunc rex promovit Sidrach, Missach et Abdenago in provincia —
4. 3 Ut introducerent cuncti sapientes —
26 In aula — deambulabat
7. 1 Et proloquens rex ait sapientibus —
7. 1 Ante primo Baltassar regis —
7. 2 O Sion, ruge quae habitas apud filiam —
Zech. 1. 11 In transmigratione —
Moth. 1. 12 Et post transmigrationem —
17 A David usque ad transmigrationem — et a transmigratione — usque ad Christum generatorem quatuordecim
Jerem. 51. 24 Et reddam *Babylonem*, et cunctas...
4 Reg. 20. 17 Usque in hanc diem in *Babylonem*
24. 15 Transtulit quoque Joachin in —
Et iudices terra duxit... in —
26. 7 Dixitque eos rex... captivos in —
7. 7 Vinxit eum catenis et adduxit in —
13 Translulerunt eum omne in —
1 Par. 9. 1 Translatique sunt in —
2 Par. 33. 11 Vinctum catenis... duxerunt in —
36. 6 Vinctum catenis duxit in —
10 Qui adduxerunt eum in —
18 Vasa... thesaurus... translinit in —
20 Ductus in — servivit regi et filiis
1 Esdr. 2. 1 Quam translulerat Nabuchodonosor rex *Babylonis* in —
5. 12 Et populum ejus translinit in —
6. 5 Adhuc ea in —
Isai. 39. 6 Aferentur omnia in —
43. 14 Propter vos misit in —
Jerem. 20. 4 Traducet eos in —, et percutiet... gladio
6 In — venies et ibi morieris
5 Tollent et ducent in —
24. 1 Et adduxit eos in —
27. 18 Ut non veniant vasa... in —
20 Cum transferret Jechoniam... in —
22 In — transferentur, et ibi erunt
28. 3 Et translinit ea in —
4 Qui ingressi sunt in —
1 Quem traduxerat Nabuchodonosor de Jerusalem in —
3 Quos misit Sedecias... in —
4 Quam translinit de Jerusalem in —
20 Quam emisit de Jerusalem in —
28 Quia super hoc misit in — ad nos
32. 5 In — ducet Sedeciam
34. 3 Et — introibis
39. 7 Vinxit eum compedibus, ut duceretur in —
9 Translinit Nabuzardan... in —
40. 1 Ducebantur in —
4 Si placet tibi ut venias mecum in —
6 Si a. displicet tibi venie mecum in —
7 Qui non fuerant translinit in —
43. 3 Traduci faciat in —
50. 9 Adducam in — congregationem
13 Omnis qui transit per —, stupebit
14 Preparavit contra —
29 Annuntiavit in — plurimis
45 Quod mente concepit adversus —
51. 1 Ecce ego suscitabo super —
2 Et mittam in — ventilatores
9 Curavimus —, et non est sanata
11 Et contra — mens ejus est
29 Quia evigilabit contra —
35 Et caro mea super —
42 Ascendit super — mare
48 Et laudabunt super — caeli et terra
55 Quoniam vastavit Dominus —
56 Venit super eam, id est, super —
59 Cum pergeret cum Sedecia rege in —
60 Malum quod venturum erat super —

- Jerem.* 51. 60 Quae scripta sunt contra *Babylonem*
61 Cum veneris in — et videris
32. 11 Adduxit eum rex *Babylonis* in —
17 Et tulerunt omne eorum in —
Baruc. 1. 9 Et duxit eos vietos in —
6. 2 Ingressi itaque in —, eritis ibi...
Esch. 12. 13 Et adducam eum in —
17. 12 Adducet eos ad semetipsum in —
20 Adducam eum in —, et iudicabo
Daniel. 14. 33 Fer prandium, quod habes, in —
34 — non vidi, et lacum nescio
Mich. 4. 10 Venies usque ad —
7. 43 Transferam vos in —
Act. 17. 24 Adduxit a. rex Assyriorum de *Babylone*
20. 14 De terra longinqua venerunt ad me, de —
25, 28 Qui erant cum eo in —
1 Esdr. 5. 17 In bibliotheca regis quae est in —
6. 1 Qui erant repositi in —
7. 6 Ipse Esdras ascendit de —
9 Copit ascendere de —
8. 1 In regno Artaxerxis regis de —
Isai. 39. 3 Venerunt ad me de —
48. 14 Faciet voluntatem suam in —
20 Egredimini de —, fugite
Jerem. 27. 16 Ecce vasa Domini revertentur de —
22 Transmigrationis Iuda, quae est in —
50. 1 Verbum quod locutus est Dom. de —
16 Dispensite regem de —
51. 44 Et visitabo super Bel in —
49 Sic de — cadent ocelli
54 Vox clamoris de —
52. 32 Qui erant post se in —
Daniel. 13. 1 Et erat vir habitans in —
5 Quia egressa est iniquitas de —
14. 35 Pessentique eum in — supra lacum
Zech. 6. 10 Qui venerunt de —
1 Petr. 5. 13 Ecclesia, quae est in — coelestia
BABYLONIA — E. Provincia Babylonis.
Baruc. 2. 22 Operari regi *Babylonie*
Baruc. 6. 19 Ft. Ad adducendos captivos in *Babyloniam*
1 Abducentur in — captivi
1 Mac. 6. 4 Et reversus est in —
Baruc. 1. 1 Scripsit Baruch... in *Babylonia*
4 Habitatum in —, ad flumen Sodi
6. 3 Nunc a. vellebitis in — deos aureos
2 Mac. 8. 20 Quod eis adversus Galatas fuit in —
BABYLONII — ORUM.
4 Reg. 17. 30 Viri e. *Babylonii* fecerunt Sochothbenoth
1 Esdr. 4. 9 Erchusai, —, Susanochai, Dievi
Daniel. 14. 22 Et colebant eum —
27 Quod cum audissent —, indignati sunt
4 Reg. 20. 12 Misit Berodach Baladan, filius Baladan, rex *Babyloniorum*, litteras
Baruc. 6. In *Ti.* Ad adducendos captivos in *Babyloniam* a rege Nabuchod. rego —
Daniel. 14. 2 Erat quoque idolum apud *Babylonios*
BACBACAR.
1 Par. 9. 15 *Bacbacar* quoque carpentarius, et Galai.
BACBUC.
1 Esdr. 2. 51 Filii *Bacbuc*, filii Hacupha, filii Harhur
2 Esdr. 7. 53 Filii —, filii Hacupha, filii Harhur
BACCHIDES — IS.
1 Mac. 7. 19 Et movit *Bacchides* castra ab Jerusalem
20 Et abiit — ad regem
9. 12 — autem erat in dextro cornu
25 Et elegit — viros impios
32 Et cognovit —, et querebat eum occidere
34 Et cognovit —, et die sabbatorum...
43 Et audivit — et venit die sabbat...
57 Vidit — quoniam mortuus est Alcimus
63 Et cognovit — et congregavit
10. 12 Munitionibus, quas — edificaverat
1 Mac. 9. 14 Quod firmior est pars exercitus *Bacchidis*
49 Ceciderunt de parte — die illa mille viri
1 Mac. 9. 24 Tradidit se *Bacchidi* omnis regio
1 Mac. 7. 8 Et elegit rex et amicis suis *Bacchidem*
12 Convenerunt ad Alcimum et —
9. 1 Apposuit — et Alcimum

- 1 Mac.* 9. 26 Et adducebant eos ad *Bacchidem*
29 Qui exeat contra inimicos nostros, —
47 Extendit Jonathan manum s. percutebat —
58 Nunc ergo adducamus —
68 Pugnaverunt contra —
2 Mac. 8. 30 Ex his qui cum... *Bacchide* erant
BACCHOR — ARI.
Judic. 20. 25 Tanta in illos caede *bacchati* sunt
BACENOR — IS.
2 Mac. 12. 35 Dositheus vero quidam de *Bacenor* eques
BACULUS — I.
Gen. 38. 25 Cognosce ejus sit annulus, et armilla, et baculus
Psal. 22. 4 Virga tua, et — tuus, ipsa me consolata sunt
Isai. 10. 5 Vae Assur, virga furoris mei, et —
15 Et exaltetur —, qui utique lignum est
Jerem. 48. 17 Quomodo contracta est virga fortis, — gloriosus?
Esch. 29. 6 Pro eo quod fuisti — arundineus
Osee. 4. 12 — ejus annuntiat ei
Zach. 8. 4 Et viri — in manu ejus pre mult. dierum
Gen. 38. 18 Et *baculum* quem manu tenes —
Exod. 21. 19 Si ambulaverit... foris super —
Levit. 26. 26 Postquam comiserero — panis vestri
1 Reg. 17. 40 Et tolle — suum, quem semper habebat
4 Reg. 4. 29 Et tolle — meum in manu tua, et vade
Et ponas — meum super faciem pueri
31 Et posuerit — super faciem pueri
Tobias. 5. 23 — senectutis nostre tulisti
Isai. 10. 4 — senectutis nostre, solatium vite
10. 24 Et — suum levabis super te in via *Aegypti*
14. 5 Contrivit Dominus — imperium
36. 6 Ecce confidis super — arundineum
Esch. 4. 16 Contram — panis in Jerusalem
5. 16 Et contram in vobis — panis
Gen. 32. 10 In *baculo* meo transivi Jordanem istum
1 Reg. 17. 43 Nanniquid sum canis quod tu venis ad me cum —?
4 Reg. 18. 21 An speras in — arundineo
Isai. 28. 27 Et cyminum in —
Exod. 12. 1 Tenentes *baculos* in manibus
Ezech. 39. 9 Comburent... et sagittas, et — manuum
Num. 21. 18 In datore Legis, et in *baculis* suis
BADACER.
4 Reg. 9. 25 Dixitque Jehu ad *Badacer* ducent: Tolle
BADAD.
Gen. 36. 35 Regnavit pro eo Adad filius *Badad*
1 Par. 1. 46 Regnavit pro eo Adad filius —
BADAIAS.
1 Esdr. 10. 35 Baneas et *Badaias*, Cheliam
BADAN.
1 Par. 7. 17 Filius autem Ulam, *Badan*
1 Reg. 12. 11 Et misit Dominus Jerobaal et *Badan*
BAGATHA.
Esther. 1. 10 Precepit Manman, et Bazatha, et Harbona, et *Bagatha*
Esther. 12. 1 Morabatur... in aula regis cum *Bagatha*
BAGATHAN.
Esther. 2. 21 Irati sunt *Bagathan* et Thares, duo eunuchi regis
Esther. 6. 2 Quo modo nuntiasset Mardocheus insidias *Bagathan*
BAHEM.
Mac. 13. 37 Coronam auream, et *bahem*, quam misistis, suscepimus
BAHURIM.
2 Reg. 3. 16 Vir suus, plorans usque *Bahurim*
16. 5 Venit ergo rex David usque —
2 Reg. 17. 18 Ingressi sunt domum ejusdam viri in *Bahurim*
19. 16 Filius Gera filii Jemini de —
3 Reg. 2. 8 Filius Gera filii Jemini de —
BAJULO — ARE.
Luc. 14. 27 Qui non bajulat crucem suam et venit post me

- Marc.* 14. 13 Occurret vobis homo lagenam aque *bajulans*
Juan. 19. 17 Et — sibi crucem, exivit in eum
Act. 3. 2 Glandus ex utero matris suae *bajulabatur*
BAJULUS — I.
2 Reg. 18. 22 Non eris boni nauti *bajulus*
BALA. Vir.
1 Par. 5. 8 Porro *Bala* filius Azaz
1 Par. 7. 13 Et Jeser, et Sellum, filii *Bala*
BALA — E. Mulier.
Gen. 30. 7 Rursusque *Bala* concipiens peperit alterum
Gen. 35. 25 Filii *Bala* anc. Rachelis, Dan et Nephtali
37. 2 Erat cum filiis — et Zephae
46. 25 Hi filii —, quam dedit Laban Racheli
Gen. 30. 29 Cui pater servam *Balam* tradiderat
30. 3 At illa: Habeo, inquit, famulam —
4 Deditque illi — in conjugium
Gen. 35. 22 Abit Ruben et dormivit cum *Bala* concubina patris sui
BALA — E. Civitas.
Josue. 19. 3 Et Hazerual, *Bala* et Asem
Gen. 14. 2 Contraque regem *Bala*, ipsa est Segor
8 Nec non et rex —, quae est Segor
1 Par. 4. 29 In *Bala*, et in Asom, et in Tholad
BALAAM.
Num. 22. 14 Noluit *Balaam* venire nobiscum
18 Respondit —: Si dederit mihi *Bala*
21 Surrexit — mane, et strata asina
23 Quam cum verberaret
29 Respondit —: Quia commeraui
34 Dixit —: Peccavi, nesciens
23. 1 Dixitque — ad Balac: Edifica
3 Dixitque — ad Balac: Sta paupisler
4 Locutusque ad eum —: Septem
14 Edificavit — septem aras
29 Dixit ei —: Edifica mihi hic septem
30 Fecit *Balac* ut — dixerat
24. 1 Cumque vidisset — quod placeret
3 Dixit — filius Beor: Dixit homo
12 Respondit — ad Balac
15 — filius Beor: Dixit homo
25 Surrexitque — et reversus est
Mich. 6. 5 Quis responderit ei — filius Beor
Num. 23. 2 Cumque fecisset juxta sermonem *Balaam*
31. 16 Quae deeeperunt... ad suggestionem —
2 Petr. 2. 15 Secuti viam — ex Babor
Judas. 9. 24 Tenentes doctrinam —, qui docebat *Balac*
Apoc. 22. 31 Protinus aperuit Dominus oculos *Balaam*
Num. 22. 5 Misit ergo nuntios ad *Balaam* filium Beor
7 Cumque venissent ad —
8 Manentibus illis apud —, venit Deus
16 Qui cum venissent ad —
20 Venit ergo Deus ad — nocte
22 Stetitque angelus Domini in via contra —
37 Dixitque ad —: Misit nuntios
40 Misit ad — et principes... munera
23. 11 Dixitque *Balac* ad —: Quid est hoc...?
25 Dixitque *Balac* ad —: Nec maledicas ei
24. 10 Iratusque *Balac* contra —
31. 8 — quoque filium Beor interfecerunt
Deut. 23. 4 Quia conduxerunt contra te —
5 Noluit Dominus tuus audire —
Josue. 13. 22 Et — filium Beor ariolum interfecerunt
24. 9 Misitque et vocavit — filium
2 Esdr. 13. 2 Conduxerunt adversum eos — ad maledicendum eis
BALAAM. Civitas.
1 Par. 6. 70 *Balaam* et suburbana ejus
BALAAH.
Gen. 36. 27 Filii Esar, *Balaah*, et Zavan
1 Par. 1. 42 Filii Esar: —, et Zavan, et Jacan
BALAATH.
Josue. 19. 44 Elthece, Gebbethon et *Balaath*
2 Par. 8. 6 *Balaath* etiam et omnes urbes
BALAC.
Num. 22. 2 Videns autem *Balac* filius Sephor omnia

- Nom.* 22. 10 **Balac**, filius Sefhor, rex Moabitum, misit ad me
16 Sic dicit — filius Sefhor: Ne euneteris
18 Si dederit mihi — plenam domum suam
36 Quid eum audisset —, egressus est in occursum ejus
40 Cumque occidisset — boves et oves
23. 7 De Aram adduxit me — rex Moabit.
11 Dixitque — ad Balaam: Quid est hoc...?
13 Dixit ergo —: Veni mecum
17 Ad quem —: Quid, inquit, locutus est...?
25 Dixitque — ad Balaam: Nee maledicas ei
27 Et ait — ad eum: Veni, et ducam te
30 Fecit — ut Balaam dixerat
24. 10 Iratusque — contra Balaam
13 Si dederit mihi — plenam domum
25 — quoque via qua venerat, rediit
Josue. 24. 9 Surrexit autem — filius Sefhor rex Moab.
Mich. 6. 5 Quid cogitaverit — rex Moab.
Apoc. 2. 14 Docet — mittere scandalum coram filiis Israel
Nom. 23. 18 **Sta, Balac**, et ausculta: audi, fili Sefhor
Nom. 22. 7 Cumque... narrasset ei omnia verba **Balac**
Nom. 22. 14 Reversus principis dixerunt ad **Balac**
23. 1 Dixitque Balaam ad —: Edifica mihi
3 Dixitque Balaam ad —: Sta paulisper
5 Revertere ad — et haec loqueris
6 Reversus invenit stantem —
15 Dixit ad —: Sta hic juxta holocaustum
16 Revertere ad —, et haec loqueris ei
24. 12 Respondit Balaam ad —: Nomen nuntius
Judic. 11. 25 Nisi forte melior es **Balac** filio Sefhor
BALADAN.
4 Reg. 20. 12 Misit Berodach—Baladan, filius Baladan, rex Babydonum
Isai. 39. 1 Misit Merodach—Baladan, filius —, rex Babydonis
BALAN.
1 Par. 7. 10 Porro filii Jadhel: **Balan**, filii autem **Balan**: Jehus
BALANAN.
Gen. 36. 38 Successit in regnum **Balan** filius Achobor
1 Par. 1. 49 Regnavit pro eo — filius Achobor
1 Par. 27. 28 Quae erant in campestribus **Balan**an Gedorites
BALANS — TIS.
Tobit. 2. 21 Cum vocem **balantis** vir ejus audisset
BALBUS — A — UM.
Isai. 32. 4 Lingua **balborum** velociter loquetur et plane
BALDAD.
Job. 2. 11 Et **Baldad** Sulhites et Sophar
8. 1 Respondens autem — Sulhites, dixit
11. 1 Respondens autem — Sulhites, dixit
15. 1 Respondens autem — Sulhites, dixit
42. 9 Abierunt... — Sulhites, et Sophar
BALE.
1 Par. 1. 43 **Bale** filius Beor: et nomen civitatis...
44 Mortuus est autem et regnavit...
1 Par. 8. 3 Puerant filii **Bale**: Addar, et Gerg
1 Par. 8. 1 Benjamin a. genuit **Bale** primogenitum
BALISTAE — ARUM.
1 Mac. 6. 20 Fecerunt **balistas**, et machinas
51 Et statuit illic — et machinas
BALOTH.
Josue. 15. 24 Ziph, et Telen, et **Baloth**
3 Reg. 4. 16 **Bana** filius Husi, in Aser et in **Baloth**
BALSAMUM — I.
Eccl. 24. 20 Sicut cinisnomen et **balsamum** aromatisans
21 Quasi — non mistum odor meus
Ezech. 27. 17 **Balsamum** et mel, et oleum... proposuerunt
BALTASSAR.
Daniel. 2. 26 Dixit **Danieli**, cuius nomen erat **Baltassar**
4. 5 Cui nomen — secundum nomen dei
16 Tunc **Daniel**, cuius nomen — Respondit —, et dixit: Domine mi

- Daniel.* 5. 1 **Baltassar** rex fecit grande convivium
9 Unde rex — satis conturbatus
30 Eadem nocte interfecit est — rex...
Daniel. 4. 6 **Baltassar**, princeps aridarum
15 Tu ergo, —, interpretationem narra...
16 Ait: —, somnium et interpretatio...
5. 22 Tu quoque... —, non humiliasti cor tuum...
Baruc. 1. 11 Oratio... pro vita **Baltassar** filii ejus
12 Ut vivamus... — regis Babylonis
Daniel. 7. 1 Anno primo — regis Babylonis
8. 1 Anno tertio regni — regis
Daniel. 10. 1 Revelatum est **Danieli** cognomen **Baltassar**
Daniel. 1. 7 Impositi... nomina, **Danieli**, **Baltassar**
5. 12 In **Danieli**, cui rex posuit nomen —
BALTEUS — I.
Ezod. 28. 4 Cidarim et **balteum**. Facient vestimenta...
39 Stringesque... et — opere plumarii
39. 5 — ex eisdem coloribus
1 Reg. 18. 4 Dedit enim **David**, et usque ad —
2 Reg. 18. 11 Ego dedissem tibi... et unum —
Job. 12. 18 — regum dissolvit, et praecipit fune renes
Ezod. 29. 5 Rationali quo constringes **balteo**
8 Indues tunicis lineis cingesque —
Levit. 8. 7 Accingens eum —, et induens eum
23. 13 Gerens paxillum in —, omniaq; seleris
3 Reg. 2. 5 Posuit cruorem praeli in — suo
4 Reg. 3. 21 Omnes qui accincti erant — desuper
Ezod. 28. 40 Parabis et **balteos** ac tiaras
Levit. 8. 13 Filios... cinxit **balteis**, impositisque mitras
Ezech. 23. 15 Accinctus —, et tiaras tinctas
BAMOTH.
Nom. 21. 19 De Nahaliet in **Bamoth**
Nom. 21. 20 De **Bamoth**, vallis est in regione Moab
BAMOTHBAAL.
Josue. 13. 17 Dibon quoque et **Bamothbaal**
BANA.
3 Reg. 4. 12 **Bana** filius Ahilud regabat Thanae
BANAA.
1 Par. 8. 37 Et Mosa genuit **Banaa**
9. 43 Mosa vero genuit —
BANAIA sive BANAIAS — E.
2 Reg. 23. 30 **Banaia** Pharaonites
1 Par. 4. 36 Et Adiel, et Ismihel, et —
11. 31 — Pharaonites
1 Esdr. 10. 43 De filiis Nebo... Jeddai, et Joel et —
2 Reg. 8. 18 **Banaias** autem filius Jojadae
20. 23 — autem filius Jojadae
23. 20 Et — filius Jojadae
22 Hec fecit — filius Jojadae
3 Reg. 1. 8 Sadoc vero sacerdos et — filius Jojadae
36 Et respondit — filius Jojadae, regi
38 Descendit ergo... et — filius Jojadae
2. 30 Venit — ad tabernaculum Domini et dixit
Renuitavit — regi sermonem
34 Ascendit itaque — filius Jojadae
4. 4 — filius Jojadae super exercitum
1 Par. 11. 22 — filius Jojadae, viri robustissimi
24 Hec fecit — filius Jojadae
15. 20 Et —, in nablis arcana cantabant
24 —, et Elizeus sacerdos, changebat tubis
18. 17 — quoque filius Jojadae super legiones
27. 5 Erat — filius Jojadae sacerdos
6 Ipse est — fortissimus inter triginta
14 Mense undecimo... — Pharaonites
2 Par. 31. 13 Et — prepositi sub manibus Chonenai
1 Esdr. 10. 39 —, et Masias, Mathanias, Beseleel
3 Reg. 2. 25 Misitque rex Salomon per manum **Banaia**
1 Par. 27. 34 Post Achitophel fuit Jojada filius —
2 Par. 20. 14 Erant autem... filii —, filii Jehiel
Ezech. 27. 11. 1 Vili in medio... et Pheltiam filium —
13 Cum prophetaerit, Pheltias filius — mortuus est
3 Reg. 2. 46 Jussit itaque rex **Banaia**... qui egressus percussit eum
3 Reg. 1. 10 Nathan autem propheta et **Banaiam**
26 — filium Jojadae... non vocavit
32 Vocate mihi... et — filium Jojadae
44 Misitque eum ad... — filium Jojadae
2. 29 Misitque Salomon — filium Jojadae
35 Et constituit rex — filium Jojadae

- 1 Par.* 15. 18 In secundo ordine... Ani, Eliab, et **Banaiam**
16. 5 Eliab et —, et Obbedom
6 — vero et Jaziel sacerdotēs
BANE. *Urbs.*
Josue. 19. 45 Et Jud, et **Bane**, et Barach, et Getheramom
BANEA.
1 Esdr. 10. 25 De filiis Pharoas... Melchia, et **Banea**
BANEAES.
1 Esdr. 10. 35 **Baneas** et **Badaia**, Cheliam
BANI.
1 Esdr. 10. 38 Et **Bani** et **Bennui**, **Semei**
2 Esdr. 8. 7 Porro **Josue** et — et **Serebia**, **Jamin**
9. 4 **Josue**, et —, et **Cedimihel**, **Sabania**, **Bonni**, **Sarebias**, — et **Chanani**
10. 13 **Odaia**, —, **Baninu**
14 **Azlam**, **Zethu**, —
1 Esdr. 2. 10 **Fili** **Bani**, sexcenti quadraginta duo
10. 20 Et de filiis —, **Mosolam**, et **Melluch**
34 De filiis —, **Anram**, **Maaddi**, et **Vel**
2 Esdr. 11. 22 **Azzi** filius —, filius **Hasabie**
BANINU.
2 Esdr. 10. 13 **Odaia**, **Bani**, **Baninu**
BANNU.
2 Esdr. 7. 15 **Fili** **Bannu**, sexcenti quadraginta octo
BANRAMITES — IS.
1 Par. 11. 32 **Azmoth** **Banramites**, **Eliaba**
BAPTISMA — TIS.
Ephes. 4. 5 Unus Dominus, una fides, unum **baptisma**
1 Petr. 3. 21 Vos nunc similis formae salvos facti —
Act. 18. 25 Sciens tantum **baptisma** Joannis
Act. 1. 22 Incipiens a **baptismo** Joannis
19. 3 Qui dixerunt: In Joannis —
Marc. 7. 4 **Baptisma** calcium et coecorum
Hebr. 6. 2 **Baptismatum** doctrina, impositionis quoque
Marc. 7. 8 **Baptismata** ureorum et calcium, et...
Hebr. 9. 10 Et variis **baptismatibus**, et justitiis carnis
BAPTISMA — I.
Matth. 21. 25 **Baptismus** Joannis unde erat? et ordo, an...?
Marc. 11. 30 — Joannis de celo erat, an ex hominibus?
Luc. 20. 4 — Joannis de celo erat, an ex hominibus?
2 Esdr. 4. 23 Unusquisque tantum nō dabatur ad **baptismum**
Matth. 3. 7 Videtis... venientes ad — suum
Marc. 1. 4 Praedicans — penitentiae in remiss. pecc.
Luc. 3. 3 Praedicans — penitentiae in remiss. pecc.
Act. 10. 37 Post —, quod praedicavit Joannes
13. 24 Praedicante... — penitentiae
Rom. 6. 4 Conspulsi... cum illo per — in mortem
Marc. 10. 38 **Aut baptismo**, quo ego baptizor, baptizari
39 Et —, quo ego baptizor, baptizabimini
Luc. 7. 29 Justificav. Deum, baptizati — Joannis
12. 50 — autem habeo baptizari
Act. 19. 4 Joannes baptizavit — penitentiae
Coloss. 2. 12 Conspulsi et in —, in quo et resurrexistis
BAPTISTA — E.
Matth. 3. 1 Venit Joannes **Baptista** praedicans in deserto
14. 2 Hic est Joannes — ipse surrexit a mortuis
6. 14 Quia Joannes — resurrexit a mortuis
Marc. 7. 20 Joannes — misit nos ad te, dicens
33 Venit enim Joannes — neque manducans
Matth. 11. 12 A diebus a. Joannis **Baptistae** usque nunc
14. 8 Da mihi... in disco caput Joannis —
Marc. 6. 24 At illa dixit: Caput Joannis —
25 Volo ut protinus des mihi in disco caput Joannis —
Matth. 16. 14 At illi dixerunt: Alii Joannem **Baptistam**
Marc. 8. 28 Dixerunt: Joannem —, alii Eliam
Luc. 9. 19 Dixerunt: Joannem —, alii autem Eliam
Matth. 17. 13 Quia de Joanne — dixisset eis
Luc. 7. 28 Major... propheta Joanne — nemo est
BAPTIZO — ARE.
Matth. 3. 11 Ego quidem baptizo vos in aqua, ipse vos...
Luc. 3. 16 Ego quidem aqua — vos, ipse vos...
Joan. 1. 26 Ego — in aqua, medius autem...

- Joan.* 1. 25 Quid ergo **baptizatus**, si tu non es Christus?
Joan. 1. 33 Hic est qui **baptizat** in Spiritu Sancto
8. 26 Ecce, hic —, et omnes veniunt ad eum
4. 1 Jesus plures discipulos facit, et —, quam Joannes
Judith. 12. 7 **Baptizatus** se in fonte aquae
Joan. 1. 32 Illic demonstrabat eum eis, et —
Marc. 1. 8 Ego baptizavi vos aqua, ille vero...
1 Cor. 1. 14 Gratias ago Deo quod nomen vestrum —, nisi...
16 — autem et Stephana domum —
Act. 1. 5 Quia Joannes quidem **baptizavit** aqua, vos autem...
8. 38 Descenderunt uterque in aquam, **Philippus** et **emuchus**, et — eum
11. 16 Joannes quidem — aqua, vos autem...
19. 4 Joannes — **baptismo** penitentiae populum
Matth. 3. 11 Ipse vos **baptizabit** in Spiritu s., et igni
Luc. 3. 16 Ipse vos — in Spiritu sancto et igni
Joan. 4. 2 Quamquam Jesus non **baptizaret**, sed discipuli ejus
1 Cor. 1. 16 Nescio, si quem alium **baptizaverim**
1 Cor. 1. 33 Sed qui misit me **baptizare** in aqua
1. 17 Non enim misit me Christus —
Marc. 1. 4 Fuit Joannes in deserto **baptizans**
Joan. 1. 28 Ubi erat Joannes —
31 Propterea veni ego in aqua —
3. 23 Erat autem et Joannes — in **Ennon**...
10. 40 Ubi erat Joannes — primum
Matth. 28. 19 Docete omnes gentes, **baptizantes** eos...
Marc. 10. 38 **Aut baptismo**, quo ego baptizor, baptizari
39 **Baptismo**, quo ego —, baptizabimini
Eccl. 34. 30 Qui **baptizatur** a mortuo, et iterum tangit
1 Cor. 15. 29 Quod faciunt qui **baptizantur** pro mortuis...? ut quid et — pro illis?
Matth. 3. 6 Et **baptizabantur** ab eo in Jordane
Marc. 1. 5 Et — ab illo in Jordani flumine
Joan. 3. 23 Et veniebant et — viri ac mulieres
Act. 8. 12 In nomine J. C. — viri ac mulieres
18. 8 Audientes credebant et —
Marc. 1. 9 Et **baptizatus** est a Joanne in Jordane
Act. 9. 18 Et surgens —
16. 33 Et — ipse, et omnis domus
Rom. 6. 3 Quia quomodo **baptizati** sumus in Christo Jesu, in morte ipsius —
1 Cor. 12. 13 In unum corpus —
Act. 19. 3 In quo ergo **baptizati** estis?
1 Cor. 1. 13 In nomine Pauli —?
15 Ne quis dicat quod in nomine meo —
Galat. 3. 27 Quicumque e. in Christo —
Act. 2. 41 Qui ergo receperunt sermonem ejus, **baptizati** sunt
19. 5 His auditis, — in nomine Domini
1 Cor. 10. 2 Omnes in Moyse —, in nube
Act. 8. 16 Sed **baptizati** tantum erant in nomine D.
Marc. 10. 39 **Baptismo**, quo ego baptizor, **baptizabimini**
Act. 1. 5 Vos autem — Spiritu sancto
11. 16 Vos autem — Spiritu sancto
Marc. 16. 16 Qui crediderit, et **baptizatus fuerit**, salvus erit
Act. 22. 16 Exurge, et **baptizare**, et abluere peccata
Act. 2. 38 **Baptizetur** unusquisque vestrum in nomine
Marc. 7. 4 Et a foro, nisi **baptizentur**, non comedunt
Act. 10. 47 Ut non — hi, qui Spi... acciperent
Matth. 3. 13 Tunc venit Jesus... ad Joannem, ut **baptizaretur** ab eo
Luc. 3. 21 Factum est a. cum — omnis populus
Luc. 3. 7 Quae exhibent ut **baptizentur** ab eo
12. 12 Veniunt autem et publicani, ut —
Act. 8. 13 Et cum —, adhererat Philippo
Act. 16. 15 Cum autem **baptizatus esset** et domus ejus
Matth. 3. 14 Ego a te debeo **baptizari**, et tu venis ad me?
Marc. 10. 38 **Aut baptismo**, quo ego baptizor, —
Luc. 12. 50 **Baptismo** autem habeo —
Act. 8. 36 Ecce aqua, quid prohibet me —?
10. 48 Et iussit eos — in nomine Domini
Matth. 3. 16 **Baptizatus** autem Jesus, confestim ascendit de aqua
Luc. 3. 21 Et Jesu **baptizato**, et orante, apertum est celum
Luc. 7. 29 Justificaverunt Deum **baptizati** **baptismo** Joannis
30 Spreverunt in semetipsis non — ab eo
BARA. *Vir.*
Gen. 14. 2 Inirent bellum contra **Bara** regem Sodom.

- BARA. Mæser.**
 1 Par. 8. 8 Porro Saharaim... postquam dimisit Hiram et Bara uxores suas
- BARABBAS — Æ.**
 Math. 27. 16 Vincitum insignem qui dicebatur Barabbas
 Marc. 15. 7 Erat autem qui dicebatur —
 Joann. 18. 40 Erat autem — Iatro
 Math. 27. 17 Quem vultis dimittam vobis, Barabbam, an Jesum?
 20 Seniores persuaserunt populo ut peterent —
 21 At illi dixerunt: —
 26 Tunc dimisit illis —
 Marc. 15. 11 Conciitaverunt turbam ut magis — dimitteret
 15 Pilatus... dimisit illis —
 Luc. 23. 18 Tolle hunc et dimitte nobis —
 Joann. 18. 40 Dicitur: Non hunc, sed —
- BARAC.**
 Judic. 4. 8 Dixitque ad eam Barac: Si venis mecum, vadam
 12 Nuntiavitque eis Sisarae quod ascendisset
 14 Descendit itaque — de monte Thabor
 16 Et — persequeretur fugientes cursum
 22 Et ecce — sequens Sisaram veniebat
 5. 1 Cecineruntque Debhora et —
 5. 12 Surge, Barac, et apprehende captivos
 5. 15 Duxitque gladium, ad conspectum Barac
 5. 15 Duxitque Isaschar... — vestigia sunt secuti
- Judic.**
 4. 6 Quae misit, et vocavit Barac filium Abin
 14 Dixitque Debhora ad —: Surge...
 Judic. 4. 9 Debhora, et perrexit cum Barac in Cedem
 Hebr. 11. 32 Defecit e, ne tempus enarrantem de Gethem...
- BARACH. Civitas.**
 Josue. 19. 45 Et Jud, et Bane, et Barach, et Gethremmon
- BARACHA.**
 1 Par. 12. 3 Et Baracha, et Jehu Anathothites
- BARACHEL.**
 Job. 32. 2 Indignatusque est Eliu, filius Barachel Buzites
 6 Eliu, filius — Buzites, dixit: Junior sum
- BARACHIA, AS — Æ.**
 1 Par. 9. 16 Et Barachia filius Asa, filii Elcana
 1 Par. 15. 23 Barachias et Elcana, janitores arce
 2 Par. 28. 12 — filius Mosollamoth
 1 Par. 6. 39 Asaph filius Barachia, filii Semaa
 1 Par. 15. 17 Constituerunt Levitae, filium —
 2 Esdr. 3. 4 Edificavit Mosollam filius —
 30 Post eum edificavit Mosollam filius —
 6. 18 Acciperat filium Mosollam filii —
 Isai. 8. 2 Adhibui mihi testes fideles Zachariam filium —
 Zach. 1. 1 Ad Zachariam filium —
 7 Factum est verb... ad Zachariam filium —
 Matth. 23. 35 Ad sanguinem Zacharie filii —
 1 Par. 3. 20 Et Barachiam et Hasadiam, Josabessed
- BARAD.**
 Gen. 16. 14 Ipse est inter Cadem et Barad
- BARAIA.**
 1 Par. 8. 21 Et Adaia, et Baraia
- BARASA. Civitas.**
 1 Mac. 5. 26 Compreheni sunt in Barasa, et Bosor
- BARATHRUM.**
 Judic. 5. 15 Qui quasi in preceps ad barathrum se discrimina dedit
- BARBA — Æ.**
 2 Reg. 10. 5 Donec crescat barba vestra, et tunc revertimini
 1 Par. 19. 5 Donec cresceret — eorum
 Isai. 15. 2 Et omnis — radetur
 Jerem. 48. 37 Et omnis — rasa erit
 Levit. 13. 30 Lepra capitis et barbæ est
 2 Reg. 10. 4 Rasitque dimidiam partem — eorum
 1 Esdr. 9. 3 Evelli capillos capitis mei et —

- Levit.**
 14. 9 Radet capillos capitis, barbamque et...
 19. 27 Nec radetis —
 21. 5 Non radent caput, nec —
 1 Reg. 21. 13 Dehincbantque salive ejus in —
 Psal. 132. 2 Sicut unguentum... quod descendit in —, — Aaron
- Isai.**
 7. 20 Radet Dominus... et — universam
 6. 30 — rasam, quorum capita nuda sunt
- Ezech.**
 5. 1 Duces per caput tuum et per — tuam
 Levit. 13. 29 In capis ejus vel barba germinaverit lepra
- 2 Reg.**
 19. 24 Illotis pedibus, et intonsa —
 Jerem. 41. 5 Rasi —, et scissis vestibus et squalentes
- BARBARE.**
 2 Mac. 15. 2 Ne ita ferociter et barbare feceris
- BARBARUM — A — UM (Adject.)**
 1 Cor. 14. 11 Ero ei, qui loquor, barbarus: et qui loquitur, mihi —
- Psal.**
 113. 1 Domus Jacob de populo barbaro
 2 Mac. 2. 22 Et barbaram multitudinem fugarent
- BARBARUS — I (Substant.)**
 Coloss. 3. 11 Barbarus, et Scythia, servus et liber
 Act. 28. 1 Barbari vero prestabant non modicam humanitatem
 4 Ut vero viderunt — pendentes bestiam
 2 Mac. 10. 4 Et non barbaris, et blasphemis hominibus traderetur
- Rom.**
 1. 14 Græcis, ac —, debitor sum
- BARÉD.**
 1 Par. 7. 20 Filii autem Ephraim: Suthala, Baréd...
- BARIA.**
 1 Par. 3. 22 Hattus, et Jagaal, et Baria, et Naaria
 7. 30 Filii Aser: Jemua, et Jesua et Jessu et —
 8. 13 — autem et Sama, principes cognationum
 23. 10 Porro filii Semel: Lebeth, et Ziza, et Jaus, et —
 11 Porro Jaus et — non habuerunt plurimos filios
- 1 Par.**
 7. 31 Filii autem Baria: Heber et Melchiel
 8. 16 Michaël quoque, et Jespha, et Joha, filii —
- BAR-JESU.**
 Act. 13. 6 Invenierunt... cui nomen erat Bar-Jesu
- BAR-JONA.**
 Matth. 16. 17 Beatus es, Simon Bar-Jona, quia caro...
- BARNABAS — Æ.**
 Act. 4. 36 Joseph a. qui cognominatus est Barnabas
 9. 27 — autem apprehensum illum duxit
 11. 25 Profectus est autem — Tarsum
 12. 25 — autem, et Saulus reversi sunt
 13. 1 In quibus —, et Simon, qui vocabatur Niger
 46 Tunc constanter Paulus et — dixerunt
 14. 13 Quod vbi audierunt apostoli... et Paulus
 15. 2 Staturunt ut ascenderent Paulus et —, et quidam alii eis alius
 35 Paulus a. et — demorabantur Antioch.
 39 Et — quidem assumpto Marco
 39 Et — quidem assumpto Marco
 13. 2 Segregate mihi Saulum et —
 43 Secuti sunt multi... Paulum et —
 50 Excitaverunt persecutionem in Paulum et —
- 1 Cor.**
 9. 6 Aut ego solus, et —, non habemus
 2. 13 Ita ut et — duceatur ab eis in illam simulationem
- Act.**
 11. 30 Mittentes ad seniores per manus Barnabæ et Sauli
- Act.**
 15. 2 Facta ergo seditione non minima Paulo et Barnabæ adversus illos...
- Galat.**
 2. 9 Dextras dederunt mihi et — societas
 11. 22 Et miserunt Barnabam usque ad Antioch.
 13. 2 Segregate mihi Saulum et —
 43 Secuti sunt multi... Paulum et —
 50 Excitaverunt persecutionem in Paulum et —
- 14. 11 Et vocabant — Jovem, Paulum vero... — et Saulum**
 15. 12 Et audiebant — et Paulum
 36 Dixit ad — Paulus: Revertentes...
 Act. 13. 7 Hic, accessit Barnaba et Saulo, deside-rabat
 14. 19 Et postera die profectus est cum — in Derben
 15. 22 Mittere Antiochiam cum Paulo et —
 25 Cum charissimis nostris — et Paulo

- Galat.**
 2. 1 Deinde... iterum ascendit Jerosolimam cum Barnaba, assumpto et Tito
- BARSABAS.**
 Act. 1. 23 Et staturunt dnos, Joseph, qui vocabatur Barsabas... et Mathiam
 15. 22 Et mittere Antiochiam... Judam, qui cognominabatur —
- BARSATH.**
 1 Par. 7. 31 Et Melchiel: ipse est pater Barsath
- BARTIMEUS — I.**
 Marc. 10. 46 Filius Timeæ Bartimeus cæcus sedebat juxta viam
- BARTHOLOMÆUS — I.**
 Matth. 10. 3 Philippus et Bartholomæus, Thomas...
 Act. 1. 13 —, et Matthæus
 Marc. 3. 18 Et Bartholomæum, et Matthæum, et Thomam
- Luc.**
 6. 14 Philippum et —
- BARUCH.**
 2 Esdr. 3. 20 In monte edificavit Baruch filius Zachæi
 10. 6 (Signatores a.) Daniel, Gethon, —
 Jerem. 36. 4 Et scripsit — ex ore Jeremie
 8 Et fecit — filius Nerie
 10 Legitque — ex volumine sermones
 14 Tulit ergo — filius Nerie volumen
 15 Et legit — in auribus eorum
 18 Dixit autem eis —: Ex ore suo loqueb...
 27 Sermones quos scripserat —
 43. 3 Sed — filius Nerie incitavit ad adversum nos
- Baruc.**
 1. 1 Hæc verba libri quæ scripsit —
 3 Et legit — verba libri hujus
- Jerem.**
 45. 2 Dixit Dominus Deus Israel ad te, Baruch
 2 Esdr. 11. 5 Maasia, filius Baruch, filius Cholhoza
 Jerem. 32. 12 Dedit librum possessionis Baruch filio
 13 Præcepit — coram eis, dicens...
 16 Tradidi librum possessionis — filio Neri
 36. 5 Et præcepit Jeremias —, dicens:
 32 Et dedit illud — filio Nerie scribere
- Jerem.**
 36. 4 Vocavit ergo Jeremias Baruch filium Nerie
 14 Miserunt itaque omnes principes ad —
 16 Dixerunt ad —: Nuntiare debemus
 19 Et dixerunt principes ad —
 26 Ut comprehenderent — scribam
 43. 6 Jeremiam prophetam, et — filium Nerie
 45. 1 Verbum quod locutus est... ad —
 Jerem. 36. 13 Audivit legente Baruch ex volumine
- BASAIAS — Æ.**
 1 Par. 6. 40 Filii Michaël, filii Basalæ, filii Melchiel
- BASAN.**
 Deid. 3. 13 Cunctaque Basan vocatur terra gigantum
 Isai. 33. 9 Concussa est — et Carmelus
 Nahum. 1. 4 Infirmatus est — et Carmelus
 Num. 21. 33 Ascenderunt per viam Basan et occurrit eis Og, rex —
 32. 33 Dedit... et regnum Og regis —
 1. 4 Og regem —, qui mansit in Astaroth
 3. 1 Iteque conversi ascendimus per iter —, egressusque est Og rex — in occursum
 3. 17 Traxit... etiam Og regem —
 11 Solus quippe Og rex — restiterat de stirpe gigantum
 4. 47 Possederunt... terram Og regis —
 29. 7 Egressusque est... Og rex —
 32. 14 Et arctum florum —
 9. 10 Et Og regi — qui erat in Astaroth
 12. 4 Terminus Og regis —, de reliquiis Raphaim
 13. 30 Et cuncta regna Og regis —
 3 Reg. 4. 19 Et Og, regis —, super omnia...
 1 Par. 5. 23 Possederunt terram a finibus — usque Baal
 2 Esdr. 9. 22 Deditis eis... et terram Og regis —
 Psal. 134. 11 Et Og regem —, et omnia regna Chanaan
 135. 20 Et Og regem —
 Isai. 13. 2 Super omnes quercus —
 Zach. 11. 2 Thilote quercus —, quoniam succus est saltus inunitus
- Deut.**
 3. 10 Universam terram Galaad et Basan
 13 Omnem — regni Og tradidi medicæ tribui Manasse
 14 Vocavitque ex nomine suo —, Havoth-Jair
 Josue. 13. 11 Et universam — usque ad Salecha

- Josue.**
 13. 30 A Manaim universam Basan, et cuncta...
 17. 1 Habuitque possessionem Galaad et —
 4 Reg. 10. 33 Quæ est super torrentem Arnon, et Galaad, et —
- Jerem.**
 50. 19 Pascebat Carmelum et —, et in monte Ephraim
- Mich.**
 7. 14 Pascebat et Galaad juxta dies antiquos
 Deut. 3. 4 Vastantes... Argob regni Og in —
 10 Et Edrai civitates regni Og in —
 4. 43 Et Golan in —, quæ est in tribu Manasse
 33. 22 Dan cæculus leonis fuit largiter de —
 12. 4 Et in Salecha, atque in universa —
 Josue. 13. 12 Omne regnum Og in —, qui regnavit in Astaroth et Edrai
 30 Omnesque vicus Jair qui sunt in —, sexaginta oppida
 31 Urbes regni Og in —
 17. 5 Absente terra Galaad et — trans Jordanem
 20. 8 Et Golan in —, de tribu Manasse
 21. 6 Dimidiatque tribu Manasse in —, civitates
 27 Golan in —, et Bosram, cum suburbanis
 22. 7 Manasse possessionem Moyses dederat in —
- 3 Reg.**
 4. 13 Regione Argob quæ est in —
 1 Par. 5. 11 Habitaverunt in terra — usque Selcha
 12 Janai autem et Saphat in —, et in
 16 Et habitaverunt in Galaad et in — et in viculis
 6. 62 Et de tribu Manasse in —, urbes tredecim
 17 Golan in — et suburbana ejus
- Psal.**
 67. 23 Dixit Dominus: Ex — convertam
 Jerem. 22. 20 In — da vocem tuam et clama
 Ezech. 27. 6 Quercus de — dolaverunt in remos
- BASCAMAN.**
 1 Mac. 13. 23 Et cum appropinquasset Bascaman
- BASCATH.**
 Josue. 15. 39 Lachais, et Bascath, et Eglon
- BASEMATH.**
 Gen. 36. 4 Basemath genuit Rahuel
 Gen. 36. 10 Rahuel quoque filius Basemath uxoris
 13 Et Rahuel — uxoris Esau
 17 Isti filii — uxoris Esau
 Gen. 26. 34 Dixit... et Basemath filiam Eloni
 36. 3 — quoque filiam Ismaël, sororem...
 3 Reg. 4. 15 Habebat — filiam Salomonis in conjugio
- BASILICA — Æ.**
 2 Par. 6. 13 Posuerat cum in medio basilica
 2 Par. 4. 9 Fecit etiam... basilicam grandem
 Esther. 5. 1 Stetit in atrio... contra — regis
 2 Par. 4. 9 Et ostia in basilica, quæ texti tere
- BASILISCUS — I.**
 Psal. 90. 73 Super aspitem et basilicum ambulabis
- BASIS — IS.**
 3 Reg. 7. 32 Quæ per quatuor angulos basis erant
 34 Humeruli illi quatuor per singulos angulos — unius
 35 In summitate autem — erat quædam rotunditas
- Ecod.**
 20. 12 Sanguinem fundes juxta basin ejus
 35. 16 Labrum et — ejus
 7 Sanguinem fundet in — altaris holoc.
 Levit. 18 Sanguinem fundet juxta — altaris
 25 Reliquum fundens ad — ejus
 30 Reliquum fundet ad — ejus
 34 Reliquum fundet ad — ejus
 2. 9 Fudit residuum ad — ejus
 3 Reg. 7. 32 Quatuor... cohærebant sibi subter —
 2 Par. 6. 13 Siquidem fecerat — aneam
 Zoch. 5. 11 Ponatur ibi super — suam
 Ecod. 30. 18 Facies et labrum aneæ cum basi sua
 31. 9 Omnia vasa eorum, labrum cum — sua
 38. 8 Fecit et labrum aneæ cum — sua
 39. 39 Labrum cum — sua
 40. 11 (Unge)... labrum cum — sua
 Levit. 8. 11 Labrumque cum — sua sanctificavit oleo
 3 Reg. 7. 34 Ex ipsa — fustes et constructi erant
 Ecod. 26. 19 Ut bina bases singulis tabulis per duos angulos subiciantur
 21 Bine — in singulis tabulis supponentur
 25 — earum argenteæ sedecim
 37 Quarum erant capita aurea, et — aneæ
 27. 11 — aneæ ejusdem numeri